Jankiel Szuchman, z Ekaterynostawia Icek Kejnman, z Kiele Mandelbaum, z Iwangrodu Izrael Loberbaum, z Brz-ścia-litewsk. Sul Rubinsztajn, z Białej Josef Liechtenberg, z Sandomierza Jona Moszek Krafft z Poznania I. Hirszbain. gazeta: z Warszawy Wechter.

W Niedzielę 21 Maja (2 czerwca) 1889 r. w ogrodzie na Sławinku **Magik Wajnsztajn**, będzie miał zaszczyt dać ostatnie wielkie pożegnalne przedstawienie, składające się z najnowszych doświadczeń wesołej magii, fizyki i elektryczności, składające się z nowego programu.